ffi

Oata\Horà:

Asaunto/Tipo:

Crâdor:

(
^M4r^

Àrt,N r( r P^ l
OT ITAITINCA. CE

CãmaÉ tlunlclpal de ltaitlnga
Rua Joms Alves BaÍboaa, 25, lk liÍEa, CE, Brâsrl, 6'188GO00

Fons: 85 3377 1272 | EíÉil contâto@câmâraitaíing&ce.gov., I CNPJ: 41.545.112mo1{5

CAPA DO PROCESSO

Número do protocolo: 2025.U.22.0002

2210412025 09:50:29

REQUERIMENTO PARA O EXECUTIVO

FRÁNCISCO RAMOS

Descrição do protocolo

REQUERIMENTO DE NO
,167/2025. REQUER A CLIMATIZAÇÂO DAS SALAS OE AULAS ,DA SALA OOS

PROFESSORES E SECRETARIA DA ESCOLA MANOEL MACHADO.

Consulte o andamento do seu protocolo no nosso sitê

1 - Para acesso a tramitação processual do documento acima. deveÍá ser iníormado na tela de consulta o CPF, em sê fatando
de pessoa Íísica, ou CNPJ, para pessoa jurídica, acompanhado no número do prolocolo acima indicado.

2 - O OR CODE, desle comprovante. pode ser usado para acompanhamento do andamento do prolocolo.

ilililillllilllililtililt
2025 .O4 .22 .0402

PROTOCOLO: 2025.04.22.0002 . CÂMARA MUNICIPAL DE IÍAITINGA

ililffiil1ililililtililt

22!04t2425 os.5o:2sEü*ítrTE
;EUàT--{{ll
t'látâ§
Hffi

Crêdoí: FRÁNCISCO RÂÍ!4OS

Selor:OUVIDORIA
O€scriqão: REQUERIMENTO DE N0 167/2025 - REOUER A CLIMATIzÀÇÀO DAS SALAS DE AULAS

,DA SAIA DOS PROFESSORES E SECRETÀRIA DÂ ESCOLÁ MANOEL MACHADO,

I

I

2025 _O4 _22_Un2

B !EGl§(a

CÀMÀRA MUN ICI PAL
DE ITAITINGA - CE

ll(,i\r \\ t )r) r ( )\r i) l'\)\()

cÂMARÀ Mur,, ctpAL oE tratr,rrêÀ
DgPÂRTA}IENTO LEG'SLA]IVO

APROVADO
El\1 \'oTtí.!^, . ^.

,n QQ oq 7<

REQUERIMENTo No. )e+ nOZs

REeUER A cLrMATrzAçÃo ols sALAs DE

AULAS, DA SALA DOS PROFESSORES E

SECRETARIA DA ESCOLA MANUEL

MACHADO.

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com o devido

respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V. Exa.,

requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, no

decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços quanto

REQUER A CLIMATIZAçÃO DAS SATAS DE AUIAS, DA SAIA DOS PROFESSORES E SECRETARIA

DA ESCOLA MANUEL MACHADO.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a solicitação, com a instalação do ar condicionado irá contribuir para a

melhoria da qualidade da educação e o bem-estar dos alunos, professores e funcionários.

Nestes termos,

Pede deíerimento.

SALA DAS SESSÔES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA" EM 22 DE ABRIL DE

2025.

Atenciosamente,

Ç-tr*..e-,,.,4 a- Pr-\^= \
FRANCISCO RAMOS

VereadoÍ (a) BARÃo

E

S::re;.. ' I _.